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Suomen Pankin tila 30.11.1982 1 000 mk, ja. sen
muutokset. edelliseen kuukauteen ja edellisen
vuoden vastaavaan kuukauteen verrattuna 7%

Postipankin tila 30.11.1982 1 000' mk, ja sen
muutokset. edelliseen kuukauteen ja edellisen
vuoden vastaavaan. kuukauteen verrattuna 7%

Liikepankkien tila pankeittain 30.11.1982
T 000 mk :

Liikepankkien tila 30..11.1982 1 000: mk, ja sen
muutokset edelliseen kuukauteen ja edellisen
vuoden: vastaavaan kuukauteen verrattuna 7 .

Kiinnitysluottopankkien tila: 30..1:1.1982

1 000 mk, ja sen muutokset edelliseen.
kuukauteen ja edellisen vuoden: vastaavaan kuu—
kauteen verrattuna %

Talletukset Postipankissa wvaateittain 30.11.1982%
1 000 mk

Talletukset liikepankeissa vaateittain. 30. 11.1982

1 000 mk.

Talletukset sddstd— ja osuusﬁankeiSsa,vaateintain
30, 11.1982 1 000 mk

Talletuspankkien ottolainaus yhteensd vaateit-—
tain 30.L11.1t982 1 000 mk, ja Z-wuutos edellisen
vugden: vastaavasta Kuukaudesta. 7.

Postipankin antolainaus vaateittain 30.T1.1982
1 000 mk

Liikepankkiem antolainaus vaateittain 30.11.1982
1 000 mk .

Sd3std— ja osuuspankkien antolainaus vaateittain
30.11.1982 1 000 mk

Talletuspankkien antolainaus yhteensi vaateittain

30.11.1982 1 000" mk, ja Z-muutos edellisen vuo—
den wvastaawvasta. kuukaudesta -

Riinnitysluottepankkien antolainaus vaateittaim
30.11.1982. 1 000 mk o :
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JOHDANTO

A, Tilaston eri taulukkojen valinen vertailtavuus

Tilastokeskus Jjulkaisee pankkikohtaiset tiedot (taulukot II Ja II1) saman-
sisdltdisingd Ja samoilla nimikkeilld kuin pankit itse ne padivialehdissd Julkaisevat.
Pankkikohtaiset tiedot eivdt kaikilta osin ole vertailukelpoisia rahalaitos-
ryhmdkohtaisiin tietoihins koska pankkikohtaisten tietojen Julkistamista rajoit-
tavat tietojgen salassapitomddraykset. Pankkikohtaiset tiedot on kuitenkin sisdl-
lytetty oheiseen jJulkaisuun tiedonkdyttdjien toivomuksestar» jotta pankkeja koskevat
kuukausittaiset tiedot loytyisivat samasta julkaisusta.

Liikepankkien jJja kiinnitysluottopankkien Ja -laitosten rahalaitosryhmdkohtaiset
tilat (taulukot IV ja V) Ja pankkien neljdnnresvuositilaston sddstd— ja osuuspank-
kien tilatiedot ovat keskenddn vertailukelpoisia. Ndissd taulukoissas kuten wmybs
anto- Ja ottolainaustsulukoissasy kaytetddn kdsitteitd “rahalaitokset” Ja
"rahoituslaitokset" (ks. Tilastokeskuksen kdsikirjoja nio 5y Institutionaalisten
sektoreiden luokitus) sekd ns. suppeaa yleisd-kdsitetts.

Kuukausitilaston taulukot III ja IV eroavat tgoisistaan am:

1. Tilan (taseen) loppusumma

Taulukossa I1I liikepankit nettouttavat Joitakin tilan lopussa
olevia tulo- jga wenceridy jJolloin yhteenlasketun tilan loppusumma on
pienempi kuin ryhmd3kohtaisen tilan. Joulukuussa ei tdits eroa
esiinny. Sillein tilikautta koskevat tuotot ja kulut esitetdian
tuloslaskelmassa. Seuraavalle tilikaudelle siirtyvdt saamiset Ja
velat esitetddn tilassa siirtosaamisina ja siirtovelkoinar joita ei
nattouteta.

2, Luotot ja talletukset

Pankit sisallyttavdt kumpaankin erdan wmyds muiden rahoituslaitosten
(pl. kiinnitysluottopankit) saamat luotot Ja ndiden talletukset,

Jolloin vastaava anto- ja ottolainaustaulun kdsite ‘'yleisd" on
©isd1101tddn suppeampi. Muut rahoituslaitokset jgulkaistaan erilli-
sissd anto- jJa ottolainaustauvluissa omana luotonsaaja—- Jja tallet-

tajasektarinaan. T&118in ndihin tietoihin sisdltyvdat myds kiinnitys-
luottopankkien vastaavat tiedot.

Kohdat 1 jJa 2 koskevat myds Postipankin tilatsulukkoa (taulukko II).
B. Julkaisutaulukoissa kdytetyt symbolit
.. Tietoa ei ole saatavissa

a] Tietova ei ole (tietokonetauluissa IV ja V) tai tieto on pienempi
kuin kdytetty yksikkd

0.0 Ei muutosta (tietokonetauluissa) tai muutos alle kdytetyn yksikon
- Tietoa ei ole

(X)) Prosenttimuutos suurempi kuin 999:9 %

Y2 Nimikettd ei ole vertailuajankohtana

) Nimikkeelld ei ole ollut tietoa vertailuajankohtanai muutos ddreton



O, Muils gulhaelisun Sisdabthd Ja rakebnella husikevia seikiuga

11

Kaikissa anto~- Jja ottclainaustaulukoissa eunitetddn Joidenkin tietoJén osalta
nettomddrdiset muutokset. TEas koskee ldhinnd tietogay Joiden osalta ei
bruttomddrdisid vaihtotietoje ole saatavissa. Tdlldin nettomuutos esitetdan esim.
nhostettu/maksettu-sarakkeiden valissd varustettuna etumerkillds Joka osoittaa
nettonuutoksen suunnan.

Pankkien ja kiinnitysluottolaitosten kesdxuun julkaisu sisdltdd pidemmdn ajanjakson
vhteenvetotaulukkoja ja Joulukuun Julkaisu eisdltdad em. lisdksi myds pidemmdn
aikavdlin kuvicita.

Joulukuun kuukausitilaston liitteend Julkaistaan wyds sucmi—englantt:termiluettelo
sekd selvitys pankkitilastoissa kdytetystd terwinologiasta.

0. Tarkasteluajankohdan talouspoliittisia tapahtumia

Korot

Kesdkuun 1982 alusta ldhtien alennettiin Sucwmen Pankin peruskorkoa 9+25 prosentista
8s50 prosenttiin. Rahalaitosten antolainaustkorkoja alennettiin D+75 prosenttiyksi-
k&élld. Rahalaitosten edellytettiin alentavan myds ottolainauskorkojaan 0473 pro-
senttiyksikolld. Antolainauskorkojen yl3draja pidettiin edelleen 1253 prosenttina.

Uudet talletustilit

Kesdkuun 1982 alusta lihtien pankit ottivat kdyttdsn yrityksilles yhteisgilles
kunnille Jja sd83ticille tarhkoitetut yhteisdtalletustilit., Tili on md8rdajikainen.
Kertatalletuksen mddrd on vdhint3ddan 300 0O0C warkkaa.

Keskuspankkirahoitus

Helmikuun 1981 alusta lshtien Keskuspanhkiluoton kiintididen yhteismddrdd koro-—;
tettiin 600 wil). markkaan.

Suomen Pankki nosti pdivaluottokorkoa puolellas prosenftiyksikﬁlls 1445 pro-
senttiin elokuun 5. pdivastsd 1981 lahtien. :

Helmikuun 1982 alusta ldhtien keskuapankkiluoton kiinticiden yhteismddrdd
alennettiin 400 milyj. markkaan. .

Lokakuussa 1982 Suomen Pankki nosti pdivadluottokorkoa 12+0 prosenttiins sekd
korotti keskuspankkirahoituksen lisdkoron & prosenttiin.

Marraskuussa 1982 Suomen Pankki alensi paiviluottokorkoa puolella prosenttiyksi-
kollad 11+5 prosenttiin.

Kassavarantotalletus

7.4.1981 kassavaravtotalietysvelvolliguutta alennettiin 4.2 prosenttiin maaliskuun
lopun talletuskannasta. - . .

7.4.1981 kassavarantofalletuﬁvelvollisuutta alennettiin 3s6 bbrusenttiin huhtikuun
lopun talletuskannasta. .

21.5.1981 kassavarantotalletusvelvollisuuita alennettiin 3,0 prosenttiin toukokuun
lopun talletuskannasts. ) :

5.5.1982 kassavarantotalletusvelvollisuude ) snimmdismddrdd nostettiin 5 prosentista
8 prosenttiin ottolainavksesta. Talletuksilie maksettavaa korkoa korotettiin
8:50 prosentista 9,00 prosenttiin. Talletusten korko on sidottu Suomen Pankin
peruskorkoon. : :

27.8.1982 kassavarantotalletusvelvollisuutta horotettiin 3.3 prosenttiin elokuun
lopun talletuskannasta. : . :
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SUOMEN PANKIN TILA 30.11.1982 1 000 MK, JA SEN MUUTOKSET EDELLISEEN KUUKAUTEEN JA

EDELLISEN VUODEN VASTAAVAAN KUUKAUTEEN VERRATTUNA

VASTAAVAA

KULTA JA VALUUTTASAAMISET

KULTA

ERITYISET NOSTO-OIKEUDET
VARANTO-0SUUS KANSAINVALISESSA

VALUUTTARAHASTOSSA
VAIHDETTAVAT VALUUTAT
SIDOTUT VALUUTAT

MUUT ULKOMAISET SAAMISET
ULKOMAISET JOUKKOVELKAK
MARKKAOSUUS KANSAINVALI
VALUUTTARAHASTOSSA

SAAMISET RAHOITUSLAITOKS
PANKKIEN SHEKKITILIT
JOUKKOVELKAKIRJAT
PAIVALUOTOT
KATEISVARALUOTOT
MUUT

IRJAT
SESSA

ILTA

SAAMISET JULKISELTA SEKTORILTA

VALTION VELKAKIRJAT
JOUKKOVELKAKIRJAT

VALTION METALLIRAHAVASTUU

MUUT

SAAMISET YRITYKSILTA
VIENNIN RAHOITUS )

KOTIMAISTEN TOIMITUSTEN RAHOITUS x)

JOUKKOVELKAKIRJAT
MUT )

MUUT VARAT

LUOTOT YLEISOLLE YHT:
SIITA: VEKSELIT
LATNAT

YHTEENSA

000 mk

382
530

396

4 965
2 707

752

25

615
059

315
014
901
857

72

420
555

921
482
164
530

98

745

580

604
975

316
584

504
972
116

141

084
773

488
104
700
453
844

450
685
773

216
800
102
322

377

804

232
870

%

362

EDELL. KK:STA
%

-6,8

22,1
-34,5

6,1

(v)

-4,5
10,6

0,9
16,1
37,5

-0,7
0,9
-84,7

0,3
- -0,7
-0,8
-1,1

1,0

3,1

-0,7

-1,3
-0,6

ED.VUOD.VAST.KK.
%

28,6
-16,4

4,3
60,6
40,1

-49,8

-1,0
(Y)

-48,0
47,2
21,2
18,6
61,0

-100,0
16,6
15,6

154,0

10,9
18,5
-12,7
367,2

31,0
8,6
36,7
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SUOMEN PANKIN TILA 30.11.1982 1 000 MK,

JA SEN MUUTOKSET EDELLISEEN KUUKAUTEEN JA

EDELLISEN VUODEN VASTAAVAAN KUUKAUTEEN VERRATTUNA

VASTATTAVAA

VALUUTTAVELAT
VAIHDETTAVAT TILIT
SIDOTUT TILIT

MUUT ULKOMAISET VELAT

KANSAINVALISEN VALUUTTARAHASTON

MARKKATILIT

OSOITETUT ERITYISET NOSTO-OIKEUDET

LIIKKEESSA OLEVA RAHA
SETELIT
METALLIRAHA

LIIKKEESSA OLEVAT TALLETUSTODISTUKSET

VELAT RAHOITUSLAITOKSILLE
PANKKIEN SHEKKITILIT

PRIVATALLETUKSET
KASSAVARANTOTALLETUKSET
PAAOMANTUONTI TALLETUKSET
MUuT

VELAT JULKISELLE SEKTORILLE
SHEKKITILIT
SUHDANNERAHASTOTALLETUKSET
SUHDANNETALLETUKSET
PAAOMANTUONTITALLETUKSET
MUUT

VELAT YRITYKSILLE
INVESTOINTITALLETUKSET
PAAOMANTUONTI TALLETUKSET
TUONTIMAKSUTALLETUKSET
VIENTITALLETUKSET

- MUUT

MUUT VELAT
ARVONJARJESTELYTILIT

OMA PAAOMA
KANTARAHASTO
VARARAHASTO
KEYTTAMATTOMAT VOITTOVARAT
TULOSTILI
TILIVUGDEN TAPPIO

YHTEENSA

SETEL INANTO-OIKEUS
KAYTOSSA
SETEL INANTOVARA

1

2

25
12

000

20

688

726
5565

187
475
800

127
214
40

48

441
218

15
737

000

031

393

745
845

5 287

557

MK

421
717

733
099
501

854
348
000

641

721
147
176

853

563
86

289
113

019
609
687

000
107

520

804
397
723
674

%

EDELL. KK:STA

)

-20,5
74,2

-2,1

-1,0

-g,2
0,9
40,0

179,9

~100,0
0,7
33,6
115,8

806,4
-106,0

- 1,5

-1,9
8,4

-8,7
-12,6
-1,4

27,5

3,1
-3,8
0,2
-6,4

ED.VUOD.VAST .KK.
3

-25,3
82,0

-11,4
4,3
(z)

8,7
11,3
80,6

(x)

-100,0
26,3
17,3

-15,6

-16,7
~100,0
-100,0

(2)

-98,9

1,9
(2)

-100,0
-15,9
2,8
-35,5

114,3
31,5

2,7

22,9
29,1

7,3
50,6
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